
APRUEBA PRIMER LLAMADO A LICITACIÓt,J

PÚBLICA A TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO

DEcREro n" /DSb t

LoTA, 0 { JUL.2017

vtsros

a) Decreto N' 113 de 25 01 2017 de Alcaldla, don-
de se detega firma en elAdministrador Municipal bajo la fórmula'POR ORDEN DEL SR. ALCALOE", para

los procesos de compra a través de lvlercado Publico,
b) Solicitud de Compra de Materiales yio Trabajo, soli-

citud de compra no 5, Folio No 678 de FECHA 2!05-2017, sol¡citud de compra No 14 y 15 FOLIO No 783,78,4 de

lecha 23-06-201 7,solicitud de compra N", Folio no 7 28 de lecia 12-06-2017 .

c) Ley N' 19 E86 de bases Sobre Contratos Ad-
ministrativos de Suministro y Prestación de Serv¡caost

d) oecreto N' 250 de 2004 de Miñisterio de
Hacienda, que aprueba ieglamento de Ley N' 19 886, de bases sobre contratos Actministrativos de Sumi-
nistro y Prestacón de Servicios;

e) Ley N' '19 880, sobre base de los procedimien-
tos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

0 D F L N' 1/2006 de Ministerio del lnterior, publÉ

cado en D O el 26 07.2006, qlte fija telo refundido ley '18 695i

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-

los 12" y 630 de la Ley 18 695, Ley Orgánica Consütucional de Mun¡cipalidades

DECRETO:

I'APRUEBASE PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN

Productos, Servicros, Afticulos o Repuestos, según lo indicado en leta b)

I, MUNICIPALIOAO OE LOTA
Oirecc¡ón Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adouis¡ciones

cm-
Distribución:

- Adquisiciones
- Archivo .

PÚBLICA, para rcalizar la Adqursicón de:

de los vislos del presente Decreto;

Pública, a través del l\.{ercado Publico

PONDA Y EN SU OPORTUNIOAO ARCHIVESE,-

? APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licilación

30 PUBLIQUESE en el Portal Mercado Público

ANÓTESE, COMUNIQUESE A ES CORRES.

CES

MUNICIPAL


